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گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید برق خلیج فارس گفت: این نیروگاه  در خرداد ماه سال جاری 
نسبت به مشابه سال گذشته 14/7 درصد افزایش تولید داشته است.

  به گزارش خبرنگار دریا ؛ محســن طالعی بناب مدیرعامل شــرکت تولید برق خلیج فارس  با بیان 

اینکه نیروگاه گازی خلیج فارس از ۶ واحد گازی تشکیل شده است، گفت: با توجه به موقعیت زمانی، 
اســتراتژیک و مهم  بودن این نیروگاه، در حال حاضر هر ۶ واحد گازی در این نیروگاه فعال است و در 

بالاترین توان تولید خود قرار دارند.

روزنامه منطقه جنوب کشور

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:
هرمزگانی های جویای کاربه سامانه 

جستجوی شغل رجوع کنند  

تحویل یک  هزارمين سند تک برگ 
اراضی کشاورزی به مردم ميناب 

4

3

3

4

4

2

با اجرای طرح استفاده از کارت سوخت 
شخصی در هرمزگان صورت گرفت 

 صرفه جویی روزانه 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار 

لیتر بنزین 

استاندار هرمزگان : 

اعتبارات تملک استان 
42 درصد افزایش یافت 

 غفلت از صنعت شهرها
 در هرمزگان 
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همه بندرعباسی ها به مهمانی بزرگ 
غدیر دعوت هستند    

ضرورت  توسعه شتابان آبزی پروری 
در آبهای داخلی استان 
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فروش یا معاوضه ی ملک در یزد
ملکی به مساحت ۴۰۸ متر زمین ۷۲۰ متر بنا

۳ طبقه ویلایی جنوبی
زیر زمین، طبقه همکف ۲خواب حیاط دار با پارکینگ

 طبقه ی بالا دوبلکس ۵ خواب، مستردار، پنت هوس 
دوربین مدار بسته و امتیازات کامل سرویس ایرانی 

و فرنگی کولر، پرده، لوستر، نما آجر 
ملک دو نبش جنب بوستان 
دسترسی به تمامی امکانات

یزد بلوار 1۷شهریور کوچه 26
قابل معاوضه با ملک پیش فروش در بندرعباس

۰۹۱۷۳۶۱۵۷۲۷ -۰۹۱۷۲۸۴۵۸۸۲

گروه خبر // مدیرعامل شرکت تولید 
نیروی برق هرمزگان،گفت: در ســه 
ماهه ابتدای سال 14۰2 میزان تولید 
انرژی خالص در  هرمزگان نزدیک به 

5 میلیون مگاوات ساعت رسید.
    به گزارش خبرنگاردریا؛ رضا مهرانی  
با اعلام رشد 3 درصدی تولید برق در 
سه ماهه ابتدای سال در مقایسه با مدت 

مشابه سال گذشــته، اظهار کرد:از کل 
تولید انرژی خالص نیروگاه  های استان، 
53 درصد سهم نیروگاه های دولتی و 
47 درصد ســهم نیروگاه های بخش 
خصوصی بوده اســت.وی ضمن بیان 
رشد 41 درصدی تولید نیروگاه هنگام 
در سه ماه ابتدای سال 1402 در مقایسه 
با مدت مشابه سال قبل، افزود: در سه 

ماه ابتدای سال نیروگاه  های بندرعباس، 
کلاسF هنــگام و ایســین به ترتیب 
میزان 1،234،112 مگاوات ســاعت، 
710،05۶ مگاوات ساعت، ۶۸۹،134 
مگاوات ســاعت انــرژی خالص را 
تولید  تولید کرده اند.مدیرعامل شرکت 
برق هرمزگان، خاطر نشان کرد:تولید 
انرژی خالص نیــروگاه  های حرارتی 
خصوصی اســتان در این سه ماهه نیز 
بوده  ســاعت  مگاوات   2،350،۸01
است که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
12 درصد افزایش داشته است.مهرانی 
ضمن اشاره به تعمیرات انجام شده در 
نیروگاه  های بندرعباس و ایسین توسط 
پرسنل متعهد، متخصص و تلاشگر این 
نیــروگاه  ها، عنوان کــرد: در نیروگاه 
بندرعباس تعمیرات اساسی واحد بخار 
S4، تعمیرات نیمه  اساسی توربین واحد 
بخار S1 و پروژه  های رفع محدودیت 
تولید واحدها نظیر بازسازی المان  های 

 معیوب بویلر و شستشــوی شیمیایی 
لوله  های کندانسور به پایان رسیده و این 
نیروگاه در سال 1402 آمادگی تولید با 
 توان بیش از 1000 مــگاوات را دارا 
می  باشــد.وی بیان کــرد: در نیروگاه 
ایســین با انجــام تعمیرات اساســی 
واحدهــای گازی G11 و G12، هر 
4 واحد گازی و سیســتم مدیای این 
واحدهــا جهت گذر موفــق از پیک 
مصرف تابستان آماده تولید حداکثری 
هســتند. در پایان مدیرعامل شرکت 
تولید برق هرمــزگان، گفت:با تلاش 
مجدانه و مستمر همکاران ما در صنعت 
نیروگاهی، کلیــه واحدهای نیروگاهی 
هرمــزگان در پیک بار تابســتان با 
حداکثر توان عملی در مدار هســتند 
و از هم اســتانی  های محترم صمیمانه 
خواهشمندم صرفه  جویی در مصرف 
بــرق را در اولویت این روزهای خود 

قرار دهند.

تولید برق در هرمزگان به ۵ میلیون مگاوات ساعت رسید

مدیر عامل شرکت تولید برق خلیج فارس عنوان کرد

افزایش ۱۴ درصدی تولید برق
 در نیروگاه خلیج فارس 

ظرفیت کنونی این نیروگاه ۹۹۰ مگاوات است و در پیک تابستان
 امسال با ماکسیمم ظرفیتی بیش از ۱۹ هزار و ۷۱۰ مگاوات ساعت در روز مشغول تولید برق بوده است

تولید برق در هرمزگان به ۵ میلیون مگاوات ساعت رسید
صفحه 1 را بخوانید

اطلاعیه / فراخوان سرمایه گذاري در سایت پرورش میگوي سایه خوش     

سازمان نظام مهندسي كشاورزي و منابع طبيعي استان هرمزگان در نظر دارد با همکاری 
دستگاه های ذیربط ، نسبت به جذب و انتخاب متقاضیان سرمایه گذاری برای طرح توسعه 

سایت پرورش ميگوی سایه خوش در شهرستان بندرلنگه اقدام نماید .
براي دریافت شرایط و فرم ثبت نام متقاضیان از تاریخ  1402/4/17 لغایت 1402/4/25 با مراجعه  به 
دفتر  نظام مهندسي کشاورزي واقع در بندرعباس خیابان طلوع جنب سازمان جهاد کشاورزي و یا مدیریت  

جهاد کشاورزي  شهرستان بندرلنگه مراجعه نمایند.
فرم ثبت نام و شرایط فراخوان در سایت http://agrieng.org/hmz  قابل دریافت است

 گروه خبر // شــرکت صبا فولاد خلیج فارس در 
آیین بزرگداشــت روز صنعت و معدن و تجلیل از 
صنعتگران و معدنکاران نمونه استان هرمزگان، به 
عنوان واحد نمونه صنعتی انتخاب و مورد تجلیل و 

قدردانی قرار گرفت.
   به گزارش خبرنگار دریا ، آیین بزرگداشــت روز 
صنعــت و معدن و تجلیل از صنعتگران و معدنکاران 
نمونه اســتان هرمزگان با حضور استاندار هرمزگان، 

معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت، 
نمایندگان مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی 
و دیگر مسئولان برگزار شد. در این آیین، شرکت صبا 
فولاد خلیج فارس به عنوان واحد نمونه صنعتی استان 
هرمزگان انتخاب و معرفی شد. در این مراسم، مهندس 
مهدی دوستی استاندار هرمزگان با اهدای لوح تندیس 
سپاس به دکتر احسان دشتیانه مدیرعامل شرکت صبا 
فولاد خلیج فارس از تلاش های مجموعه کارکنان 
و مدیران این شــرکت تجلیــل و قدردانی به عمل 
آورد. گفتنی اســت؛ شرکت صبا فولاد خلیج فارس 
نخستین تولید کننده بریکت گرم )HBI( در ایران با 
ظرفیت تولید یک میلیون و 500 هزار تن در ســال 
و از شرکت های زیرمجموعه شرکت سرمایه گذاری 
صندوق بازنشســتگی کشوری اســت که در منطقه 
ویژه اقتصادی صنایع معدنی و فلزی خلیج فارس در 

بندرعباس قرار دارد.

انتخاب صبا فولاد خلیج فارس
 به عنوان واحد نمونه صنعتی  هرمزگان  
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در صورت اضطرار برای روشن کردن آتش
اطراف محل را از خار و خاشاک و علف های خشک پاک کنیم 

روابط عمومی اداره کل
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان

هم استانی های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

گروه خبر //  مهندس مهدی دوستی استاندار 
 هرمزگان پس از برگزاری جلســه شــورای 
برنامه ریزی اســتان اظهار داشــت: شورای 
برنامه ریزی امروز به بررسی اعتبارت تملک 
و هزینه ســال 14۰2 اختصاص داشت، حدود 
۳665 میلیارد تومان اعتبارات تملک و حدود 
 هزار میلیارد نیــز  اعتبارات هزینه ای بود که 
در خصوص شیوه تقســیم و تخصیص آنها 

تصمیم گیری شد. 
   به گزارش خبرنگار دریا ؛ وی افزود: امســال 

شاهد رشد 42 درصدی اعتبارات تملک استان 
هستیم که رشد مناسبی است، هدفگذاری اصلی 
امســال اتمام 470 پروژه نیمه تمام اســت که 
عمده آنها پیشــرفت خوبی هم دارند. استاندار 
هرمزگان گفت: با توجه به سفر ریاست محترم 
جمهوری در پاییز امســال به استان، بسته های 
بسیار خوبی در حوزه های مختلف تدارک دیده 
شــده که در حوزه آموزشی  ۸00 کلاس درس 
جدید افتتاح خواهد شد و در حوزه آبخیزداری 
 40 ســازه مورد بهــره برداری قــرار خواهد 

گرفت. 
   مهندس دوستي خاطرنشان کرد: 54 نقطه مهم 
حادثه خیز اســتان که سالهای اخیر در مجموع 
ســبب جان باختن 122 نفر و قطع عضو و قطع 
نخاع 350 نفر در حوادث رانندگی شــده اند نیز 

طی ســال جاری اصلاح می شود. وی تصریح 
کرد: بســته ویژه ای برای آبرسانی تدارک دیده 
شــده که با اعتبار 2500 میلیارد تومان به 1۶0 
روستا و 4 شهر آبرسانی صورت خواهد گرفت 
و در بحث آبشیرین کن ها نیز در مجموع 234 
هزار مترمکعب به ظرفیت آبشــیرین کن ها در 

استان افزوده می شود. 
  مهندس دوستی گفت: در حوزه درمانی کارهای 
بزرگی صــورت گرفته و 1035 تخت جدید به 
ظرفیت تخت های بیمارســتانی اســتان افزوده 
می شود، بیمارستان 531 تختخوابی بندرعباس و 
1۶0 تختخوابی میناب هم در سفر رئیس جمهور 
مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت. وی ادامه 
داد: اعتبارات مورد نیاز برای اتمام بســته های 
ویژه سفر کاملا تخصیص خواهد یافت، علاوه بر 

این بسته ها، در حوزه پالایشی و انرژی اتمی و 
کارخانه های فولادی و غیره نیز طرح هایی داریم 
که برای ســفر رئیس جمهور در نظر گرفته شده 

است.
   نماینــده عالــی دولت در هرمــزگان گفت: 
13 شــهرک صنعتــی جدید که تقریبــا تمام 
 شهرســتان های اســتان را پوشــش هماهنگ 
مي دهد در حال تکمیل هستند که از این تعداد 
 7 شــهرک در زمان ســفر رئیس جمهور مورد 

بهره برداری قرار خواهد گرفت.
   وی ادامه داد: در سه شهرستان هم با مشکلاتی 
در حوزه برق و نوســانات آن مواجه بودیم که 
خوشبختانه تمام اعتبار مورد نیاز برای رفع این 
مشکلات تخصیص یافته و به زودی نارسایی ها 

حل می شود. 

استاندار هرمزگان : 

اعتبارات تملک استان ۴2 درصد افزایش یافت 

 درحالیکه در سایر شهرهای کشــور طرح »صنعت شهر« از 
ســال های گذشــته کلید خورده و در دولت سیزدهم به این 
موضوع توجه ویژه ای شــد، اما در هرمزگان که بدلیل وجود 
صنایع و بنگاه های اقتصادی، معادن، پالایشــگاه ها، مناطق 
تجاری و صنعتی، مناطق آزاد، نواحی و شــهرک های صنعتی 
 و.... لقب قطــب اقتصاد و پایتخت تجارت کشــور را یدک 
می کشد، اما از این حوزه غفلت شد وبرای کارگران وکارکنان 
این مناطق مسکن ساخته نشد. درصورتیکه اگر حداقل در یکی 
دو سال گذشته نیز به این موضوع توجه می شد وبرای کارگران 
فعال در مراکز اقتصادی با پیگیری صمت و راه وشهرســازی، 
 مســکن ساخته می شد و شــرایط خانه دار شدن شان فراهم 
می شد، حتی بخشی از مشکلات مسکن در استان و بندرعباس 
برطرف می شد و حباب قیمت مسکن و رهن واجاره نیز کاهش 
می یافت وکارگران و پرســنل شاغل در صنایع به خانه های 
ساخته شده برایشان در طرح صنعت شهر می رفتند وخانه های 
داخل شهر بندرعباس تخلیه می شــد و قیمت ها واجاره ها 
کاهش می یافت. اما گرچه برخی صنایع مانند فولاد هرمزگان 
پیگیــری های زیادی را جهت واگذاری زمین برای ســاخت 
4۶00 واحد مســکونی برای کارگران و پرسنل خود داشت 
و مدیرعامل این شــرکت این موضوع را پیگیری می کرد، اما 
همکاری لازم در این حوزه وجود نداشته و نتوانستند از یکی 
دو سال قبل این طرح را کلید بزنند. هزاران نفر از کارگران در 
نواحی و مناطق و شــهرک های صنعتی و بنگاه های اقتصادی 
بزرگ و کوچک استان وبخصوص مرکز استان مشغول به کار 
هستند که احداث مســکن برای کارگران شان و کارکنان این 
مراکز صنعتی واقتصادی در ســطوح مختلف می تواند در کنار 
حل معضل مسکن آنها، از طریق کاهش هزینه حمل ونقل و...، 
به معیشــت آنها نیز کمک کند. ساخت مسکن در این مناطق 
یکی از سیاســت های مؤثر در حل مشکل مسکن کارگران و 
کمک به کاهش هزینه های معیشــت آنهاست. این سیاست در 
جریان نهضت ملی مسکن نیز در دستور کار قرار گرفت و تحت 
عنوان »صنعت  شهرها« توسط کارگروه مشترک وزارت راه و 
شهرسازی و وزارت صنعت، معدن و تجارت پیگیری می شود.

 مســکن یکی از نیازهای اولیه زندگی اســت. براساس اصل 
31 قانون اساسی، داشتن مسکن متناسب با نیاز، حق هر فرد 
و خانواده ایرانی است و دولت موظف است با رعایت اولویت 
برای آنها که نیازمندترند به خصوص روستانشینان و کارگران 
زمینــه اجرای این اصــل را فراهم کند. عــلاوه بر این، طبق 
ماده14۹ قانون کار نیز کارفرمایان مکلف هستند با تعاونی های 
مسکن و درصورت عدم وجود این تعاونی ها مستقیما با کارگران 
فاقد مسکن جهت تامین  خانه های شخصی مناسب همکاری 
کنند. همچنین کارفرمایان کارگاه های بزرگ مکلف به احداث 
خانه های ســازمانی در جوار کارگاه و یا محل مناسب دیگر 
هستند. براساس تبصره یک این ماده از قانون کار، دولت موظف 
است با استفاده از تســهیلات بانکی و امکانات وزارت راه و 
شهرسازی، شهرداری ها و سایر دستگاه های ذیربط همکاری 
لازم را در این امر داشــته باشــد. خانه دار کردن خانوارهای 
ایرانی با اولویت اقشار کم درآمد و کارگران که در نهضت ملی 
مسکن نیز بر آن تمرکز شده است، عمل به همین تکالیف قانونی 
محسوب می شــود که تاکنون کمتر به آن پرداخته شده است. 
متاسفانه بی توجهی به حوزه مسکن را در سایر بخش ها نیز در 
استان شاهدیم و طرح نهضت ملی مسکن در شهر بندرعباس 
هنوز اجرایی نشــده اســت. چند روز قبل نیز جلسه شورای 
مسکن اســتان هرمزگان به ریاســت مهدی دوستی استاندار 
هرمزگان برگزار و آخرین مسائل مرتبط با اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن در استان بررسی شد. دوستی در این جلسه با تاکید 
بر تشکیل تعاونی های مسکن گفت: صنایع مستقر در استان باید 
در راستای بهره مندی کارکنان و کارگران از طرح نهضت ملی 
مسکن، تعاونی های مسکن خود را تشکیل دهند تا زمین مورد 
نیاز آنها تامین و در اختیارشــان قرار گیرد.وی افزود: تشکیل 
تعاونی فرهنگیان، پرستاران و کارگران شریف شهرداری های 
اســتان نیز باید با جدیت دنبال شود، با توجه به سهل انگاری 
در خصوص تعلل در تشــکیل تعاونی فرهنگیان به معاونت 
امور عمرانی استانداری ماموریت داده مي شود تا این تعاونی 
 را فعال کند. دوستي ادامه داد: دولت از تمام ظرفیت خود براي 
خانه دار شدن مردم استفاده کرده و ما هم در استان باید تلاش 
کنیم، زیرا اگر بحث مسکن جامعه حل شود بسیاري از مشکلات 
اقتصادي مردم مرتفع خواهد شد.استاندار هرمزگان گفت: مسئله 
مهم دیگر بحث تامین سهم آورده اولیه از سوی متقاضیان است، 
فرمانداران موظف هستند در راستای تخصیص زمین به افرادی 
که واقعا هدف ساخت مسکن دارند، زمین تخصیص دهند، در 
صورتی که فردی زمین دریافت کرده و در زمان مقرر نسبت به 
واریز سهم آورده اولیه اقدام نکرده است باید اولویت تخصیص 
زمین را به متقاضیان بعدی داد. وی تصریح کرد:استان هرمزگان 
در حوزه شهری و روستایی مکلف به ساخت ۶5 هزار واحد 
مســکونی در طرح نهضت ملی مسکن است که با ساخت این 
تعداد خانه، مشکل بخش عظیمی از مردم استان در زمینه مسکن 
حل شــده و از ســوی دیگر نرخ رهن و اجاره نیز به صورت 
محسوسی کاهش خواهد یافت. دوستی گفت: بر همین مبنا از 
تمام مدیران دخیل در حوزه طرح نهضت ملی مســکن انتظار 
می رود با تمام توان پای کار احداث این منازل باشــند، در این 

زمینه سهل انگاری از سوی هیچ مدیری پذیرفته نیست.
  علی زارعی

غفلت از صنعت شهرها در هرمزگان 

عربستان، زائران عمره
 را از اول محرم پذیرش می کند 

  گروه خبر // عربستان از پذیرش زائران عمره مفرده از اول 
محرم خبر داد که باید از طریق ســامانه نسک اقدام به اخذ ویزا 
کنند. هر ســاله در ایام حج تمتع، ورود افراد بدون داشتن مجوز 
یا حتی ویزای عمره به مکه مکرمه ممنوع می شود و دیگر فقط 
زائران حج تمتع امکان تشرف به خانه خدا را دارند.امسال هم از 
حدود 2 هفته قبل از آغاز مناسک حج تمتع، عمره مفرده متوقف 
شد و پذیرش زائران حج تمتع سرعت گرفت. اما با پایان مناسک 
حج  و بازگشت حجاج به کشورهای خود، سعودی ها از برقراری 
عمره مفرده در روزهای آینده خبر دادند.توفیق الربیعه، وزیر حج 
و عمره عربســتان می گوید: »پذیرش زائران عمره مفرده از اول 
محرم آغاز می شود.« سعودی ها صدور ویزای عمره را منوط به 
ثبت نام در سامانه نسک عنوان کرده اند و همه عمره گزاران باید از 
طریق این سامانه اقدام به اخذ ویزای حج کنند.سامانه نسک برای 
صدور اخذ ویزای عمره باز شده و از اول ماه محرم روند پذیرش 
عمره گزاران داخلی و خارجی آغاز می شود و زائران عمره در 
کنار حجاج سال جاری به خانه خدا مشرف می شوند.مذاکرات 
مسئولان کشورمان با سعودی ها برای برقراری عمره مفرده ادامه 
دارد. البته هنوز زمان قطعی برای تشــرف زائران ایرانی به عمره 
اعلام نشده است. با این وجود، به نظر می رسد تا پایان تابستان 
امســال عمره مفرده برای ایرانیان از سر گرفته شود.به گزارش 
فارس، امسال بیش از یک میلیون و ۸00 هزار نفر از کشورهای 
مختلف به حج تمتع مشــرف شدند که روند بازگشت حجاج از 

روزهای گذشته آغاز شده است.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان خبر داد
توزیع 17 میلیون کیلوگرم آرد

 بین روستاییان هرمزگان
  گروه خبر // از ابتدای سالجاری تاکنون بالغ بر 17میلیون 
کیلوگرم آرد روستایی توسط تشــکل های تعاونی روستایی 
اســتان بین نانوایان و روستاییان استان توزیع شد. به گزارش 
خبرنگار دریا ، عیســی برخورداری پور بااشاره به توزیع آرد 
روستایی توسط شبکه تعاون روستایی هرمزگان اظهار داشت: 
در سه ماه نخست امســال، آرد روستایی شامل آرد خانه پز 
 بالــغ بر ۶میلیــون و 1۶7هزارو 440کیلوگــرم، آرد خبازی 
11 میلیــون و 1۹5 هــزارو 1۶0 کیلوگرم و آرد عشــایری 
حدود ۸2 هزارو ۶00کیلوگرم توســط اداره تعاون روستایی 
در هرمزگان توزیع شــد.وی افــزود: در مجموع 17میلیون 
و445 هزارو 200 کیلوگرم آرد روستایی توسط شبکه تعاون 
روستایی هرمزگان در سطح استان هرمزگان توزیع شده است. 
برخورداری پور هدف از توزیع آرد بین روســتاییان را ارائه 
خدمات بهتر و در راستای حمایت از آنان دانست و بیان داشت: 
از مهمترین مزایــای این اقدام، تنظیم بازار، توزیع عادلانه آرد 
 روســتایی، توزیع به موقع و با نرخ کم بین اقشار روستایی و 
عشایری، شبکه توزیع گسترده،کاهش تردد روستاییان به شهر 

و... است.

سرمقاله

با اجرای طرح استفاده از کارت سوخت شخصی در هرمزگان صورت گرفت 

صرفه جویی روزانه یک میلیون و ۳۰۰ هزار لیتر بنزین 
گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان 
میلیون و روزانه یــک   از صرفه جویــی 

 ۳۰۰ هزار لیتــر بنزین به ارزش بیش از 62 
میلیارد تومان با اجرای طرح اســتفاده از 
کارت سوخت شــخصی در این استان خبر 

داد.
به گزارش خبرنگار دریــا ؛ مجتبی قهرمانی 
در جریان ایــن بازدید ضمن نظارت بر نحوه 
عرضه ســوخت در این جایگاه، دســتورات 
 ویــژه ای را بــه منظــور تســریع در روند 
خدمت رسانی به مردم و جلوگیری از ازدحام 
و تشــکیل صف های طولانی انتظار در این 
جایگاه ها صادر کرد.وی همچنین در حاشیه 
این بازدید اظهار داشــت: در پی انتشار اخبار 
و تصاویری در فضای مجازی مبنی بر وجود 
ترافیک شدید و ایجاد صف طولانی خودروها 
در جایگاه های عرضه ســوخت بندرعباس 
و دیگر مناطق اســتان، پس از حضور میدانی 
در محل به ســرعت 5 دستور ویژه قضایی به 
منظور حل این مشــکل صادر شده است تا با 
اســتفاده از تیم های ویژه ای جهت نظارت، 
ضمن برطرف شدن صفوف انتظار و رفع گره 
ترافیکی، تردد خودروها، روان و عادی شود. 

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان هدف از 
صدور این دستورات قضایی را احقاق حقوق 
عامه و نظارت بر حسن اجرای قانون برشمرد 
و تصریح کرد: بر این اساس مقرر شده است؛ 
معاون دادســتان عمومی و انقلاب بندرعباس 
و همه دادســتان ها در شهرستان های مختلف، 
طرح ویژه ای را برای نظــارت بر فعال بودن 
100 درصدی تمامی نازل های ســوخت و 
حضور تمامی کارگران پمپ بنزین ها در محل 
کارشان طبق دســتورالعمل و ضوابط قانونی 

اجرا کنند. 
  مجتبــی قهرمانی در ادامــه افزود: با صدور 
دستور قضایی، اداره کل پست استان هرمزگان 
مکلف اســت ظرف یک هفتــه تمام 7000 
 کارت ســوخت معطل مانده در این اداره را به 
مصرف کنندگان تحویل دهد.وی تصریح کرد: 
مدیر و بازرســان شرکت پخش فرآورده های 
نفتی اســتان هم مکلف هستند خارج از وقت 
اداری و بــه صورت فوق العــاده با نظارت 
میدانی و حضور در جایگاه های مختلف، ضمن 
شناسایی جایگاه های مسئله دار، پرُ ترافیک و 
پرُازدحام، هر شب لیست نازل های غیر فعال 
جایگاه ها و نازل های کم کارکرد را برای رئیس 

کل دادگستری و دادستان مرکز استان ارسال 
کننــد تا پس از اتخاذ تصمیم فوری نســبت 
به تشــکیل پرونده قضایی برای جایگاه های 

متخلف اقدام شود.
  قهرمانــی تأکید کرد: شــرکت فرآورده های 
نفتی اســتان هرمزگان مکلف است به منظور 
صحت ســنجی و ارزیابی و نظارت مضاعف 
جهت شفاف سازی در مصرف سوخت، نسبت 
 به نصب میتر در پالایشــگاه ها و فلومتر در 
جایگاه ها به ســرعت اقدام و نتیجه را ظرف 
مهلت مقرر به دســتگاه قضایی استان اعلام 
نماید.وی با اشــاره به اینکه برای موفقیت در 
اجرای طرح مقابله با قاچاق ســوخت از دو 
جهت به مشــارکت مردمــی نیازمندیم، بیان 
داشــت: اجرای موفق این طــرح علاوه بر 
جلوگیری از تاراج امــوال عمومی در جهت 
ایمنی جاده ها و جلوگیری از تردد خودروهای 
قاچاقچیان ســوخت و تصادفــات مرگبار 
در محورهای مواصلاتی اســتان نیز بســیار 

تأثیرگذار خواهد بود.
  مجتبــی قهرمانی همچنین ضمن تشــکر 
و قدردانــی از اهتمام اســتاندار هرمزگان و 
ادارات و دستگاه های مرتبط اجرایی به علت 

حساسیت شــان در جلوگیری از تاراج اموال 
عمومی و جلوگیری از قاچاق سوخت، گفت: 
یکی از اقدامات بسیار مهم استاندار هرمزگان 
موضع گیری صریح ایشــان بر علیه قاچاق 
سوخت است که سبب شد دستگاه های متولی 
و ضابطین نیز با قوت قلب هرچه بیشــتر در 
 این مسیر وارد شوند و برای جلوگیری از آن 

چاره اندیشی و اقدام کنند.
  رئیس کل دادگســتری هرمزگان در پایان با 
بیان اینکه اجرای طرح استفاده از کارت های 
سوخت شخصی منجر به صرفه جویی روزانه 
یک میلیون و سیصد هزار لیتر بنزین به ارزش 
بیش از ۶2 میلیارد تومان شــده است، تأکید 
کرد: علی رغم این موضوع اجرای این طرح به 
هیچ عنوان نباید موجب معطلی مردم و تشکیل 
صف های طولانــی انتظــار در جایگاه های 

سوخت شود.

پشت پرده سیاست 

  
 »ایگور لویتین« دســتیار ویژه پوتین نیزبا حضور در محــل وزارت امور خارجه با 
حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار و گفت وگو کرد.

امیرعبداللهیان در این دیدار روابط جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه را مثبت و 
ممتاز خواند.دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه نیز در این دیدار عضویت دائم جمهوری 

اسلامی ایران در سازمان همکاری  شانگهای را تبریک گفت.
98 هزار نفر؛ مشمول عفو رهبری 

فرمان بهمن ماه ســال گذشته رهبر انقلاب درباره عفو گسترده محکومان حوادث اخیر 
و همچنین محکومان دادگاه های عمومی و انقلاب و سازمان قضایی نیروهای مسلح با 
استقبال فراوان و تحلیل های نویدبخشی روبه رو شد.سخنگوی دستگاه قضا خبرداد عفو 
بزرگ رهبر انقلاب در سال 1401 شامل حال بیش از ۹۸ هزار نفر شده است که البته  این 
عدد ناظر به دیگر محکومیت ها و هم ناظر به محکومان پاییز سال قبل یا متهمان قبل از 
محکومیت این حوادث می شد. مسعود ستایشی گفت: برای اولین بار بود که این عفو میدانی 
مشمول متهمان شده است. رحمت، توجه، فکر دقیق و کارشناسی شده و اقدام هوشمندانه 
این چنین عمل می کند؛ البته سطح موثقی هم داشت.سخنگوی قوه قضاییه  همچنین در 
پاسخ به سوالی درباره این که بنا به اعلام دادستان کل کشور سامانه ای برای اطلاع به ممنوع 
الخروج ها از کشور وجود دارد، این اطلاع رسانی به مردم چگونه است، گفت: نکته ای که 
دادستان کل کشور بیان کردند ناظر بر سامانه های ممنوع الخروجی بوده که از ناحیه برخی 
از دستگاه ها مانند سازمان امور مالیاتی، سازمان ثبت اسناد یا بانک انجام می شود البته 
این سامانه در حال تکمیل و نهایی شدن است و اگر مواردی در این زمینه راجع به این 

دستگاه ها محقق شود از طریق پیامک به ممنوع الخروج ها اعلام می شود.
 تازه های مطبوعات

همشهری - سوءاستفاده از حساب افراد زیر 1۸سال و به ویژه کودکان و بچه ها  کشف 
جدیدی است که سازمان امور مالیاتی و بانک مرکزی با بهره گیری از الگوریتمی دقیق به 
آن دست یافته اند. اطلاعات موجود نشان می دهد برخی فعالان صنفی برای فرار از قانون، 

تراکنش بانکی شان را در حساب افراد زیر  سن قانونی انجام می دهند.
 تعادل- بررســی ها نشــان می دهد که میزان سرانه  مصرف گاز طبیعی در کشور ما به 
دلایل متعددی نسبت به دیگر کشورها بسیار بالاتر است. به عنوان نمونه، میزان سرانه 
مصرف گاز در ایران حدود 3 برابر اروپاســت. قشر مرفه جامعه بیش از ۹0 درصد از 
پرمصرف های ما را تشکیل می دهند. به همین دلیل برخی به اعمال سیاست های قیمتی 

علیه پرمصرف ها به منظور مدیریت مصرف گاز طبیعی در کشور اصرار دارند.
 اعتماد -عباس عبدی در این روزنامه نوشت:گرچه زنان در خیابان واجد پوشش شرعی 
نیستند، ولی مغازه دار، رستوران دار، مسافرپذیر، هتل دار و کافه و... نباید آنان را به محل 
خود راه دهند!! چرا؟ هیچ دلیل منطقی و مجوز قانونی برای آن وجود ندارد. هنگامی که 
نتوانستید مانع از سرریز فرهنگ از خانه به خیابان شوید، چگونه می توانید مانع از سرریز 
آن از خیابان به اماکن شــوید؟این فلسفه و شیوه درستی برای اعمال قدرت و مدیریت 

جامعه نیست. 

مذاکرات دستیار ویژه پوتین با احمدیان و امیرعبداللهیان
دستیار ویژه پوتین  با دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار کرد .احمدیان گفت: 
تمامی مسیرهای راهگذر شمال - جنوب هرچه سریع تر تکمیل شود.شواهد گویای 
آن است که تجارت در راهگذر شمال - جنوب چراغ خاموش از سوی ایران و روسیه 
شروع شده اما برای توسعه این راهگذر برد-برد احتیاج به سرمایه گذاری بیشتر و ایجاد 
زیرساخت های ریلی و جاده ای است.چندی پیش بلومبرگ گزارش داده بود که  روسیه 
و ایران درحال ساخت یک مسیر تجاری بین قاره ای جدید هستند که از لبه شرقی اروپا 
تا اقیانوس هند امتداد دارد؛ گذرگاهی به طول 3000 کیلومتر )1۸۶0 مایل( که خارج 
از دسترس هر گونه مداخله خارجی است.این نمونه ای از این است که چگونه رقابت 
قدرت های بزرگ به سرعت درحال تغییر شکل شبکه های تجاری در اقتصاد جهانی 
است. »ایگور لویتین«، دستیار ویژه ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه با دکتر 
احمدیان، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و درباره توافقات دو کشور 
در حوزه های مختلف  اقتصادی و مالی با او گفت وگو کرد. احمدیان در این دیدار با 
اشاره به اهتمام خاص دولت سیزدهم برای توسعه روابط با همسایگان به ویژه روسیه، 
حمایت از ابتکارات منطقه ای و همکاری های دو و چندجانبه را به عنوان رویکرد 
موثر در تحقق منافع ملی دو کشور مورد تأکید قرار داد. دبیر شورای عالی امنیت 
ملی کشــورمان، با اشاره به تحولات جهانی و تأثیر آن بر معادلات ژئوپلیتیک و 
ژئو استراتژیک تصریح کرد، این شرایط ایجاب می کند دو کشور تمامی مسیرهای 
راهگذر شمال - جنوب، مسیر غربی، مسیر دریایی و مسیر شرقی را هرچه سریع 
تر فعال کنند. احمدیان گفت: ســرعت دادن به اجرای پروژه های مورد توافق از 
جمله تکمیل راهگذر شمال - جنوب و تفاهم نامه های امضا شده در حوزه نفت 
و گاز از مهم ترین اولویت های جمهوری اسلامی ایران در حوزه همکاری های دو 
جانبه با روسیه است. دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، موافقت نامه احداث 
راه آهن رشت - آستارا را که در اواخر اردیبهشت امسال با حضور رؤسای جمهور 
دو کشور به امضا رسید گام بلندی در تحکیم روابط اقتصادی و کمک به پویایی 
اقتصاد کشور توصیف کرد. ایگور لویتین، دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه نیز در 
این دیدار با تبریک انتصاب دکتر احمدیان به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی 
جمهوری اسلامی ایران، گزارشی از آخرین تحولات مربوط به مناسبات تجاری، 
بانکی و پروژه های مشترک اقتصادی را ارائه کرد. او با ابراز خرسندی از   پیشرفت 
در اجرای  قراردادهای دو کشور گفت: دولت فدراسیون روسیه تمام تلاش خود را 
برای اجرای هرچه سریع تر توافقات دو کشور و رفع موانع موجود به کار خواهد 
گرفت. دستیار ویژه رئیس جمهور روسیه، همکاری های گسترده تهران - مسکو 
در سال های اخیر را ناشی از  اراده رهبران دو کشور دانست و تصریح کرد، اجرای 
زمان بندی شــده توافقات میان روسای جمهور دو کشور از جمله در حوزه های 
حمل و نقل و  ترانزیت، انرژی، پزشکی و علمی ضمن آن که جهش قابل توجهی 
در سطح مناسبات اقتصادی میان دو کشور خواهد داشت، در توسعه ظرفیت های 

ترانزیتی و تجاری منطقه نیز تأثیرات بسیار مثبت و مهمی خواهد گذاشت.

 جوان - پس از حمله پلیس آلبانی به اردوگاه منافقین در این کشــور، بســیاری از 
مهره های سایبری این گروهک تروریســتی، دیگر صفحات خود را به روز نکرده اند.

حالا نامه فائزه هاشمی، موضع گیری علیه انتخابات به عنوان روال عادی کار سیاسی 
در کشور و تشویق به برهم زدن نظم سیاسی می کند و همان رویکرد براندازانه منافقین 

را پیش می برد.
 فرهیختگان - دولت آلبانی 1۶ شهریور 1401 به بهانه حملات سایبری، روابطش را 
با ایران قطع کرد و دســتور داد دیپلمات های آلبانی ایران را ترک کنند. حالا اما بعد از 
گذر از ناآرامی های پاییز 1401 به نظر می رسد که این کشور در کنار دیگر کشورهای 
اروپایــی موضع خــود در روابط با ایران را تغییر داده و قصــد دارد که با رویکردی 

واقع گرایانه و منطقی در مسیر تعامل و ارتباط با ایران حرکت کند.
انعکاس

جماران خبــر داد: بعد از انتقادات تند خبرگزاری تســنیم به ضعف مدیریت جدید 
صداوسیما، خبرگزاری فارس هم از ضعف تلویزیون در سریال سازی به شدت انتقاد 
کرد. این خبرگزاری در گزارشــی مفصل نوشت: پس از گذشت بیش از دو سال کمتر 
نشانی از تحول را می توان در خروجی آنتن تلویزیون به ویژه در عرصه سریال سازی 

یافت.
 اعتمادآنلاین نوشت: مسعودخدابنده عضو جداشده سازمان منافقین درباره عملکرد 
گذشته و وضعیت فعلی این سازمان تروریستی گفت: یکی از دلایلی که پلیس آلبانی 
وارد کمپ سازمان شد، چراغ سبز آمریکا بود. دولت آمریکا دنبال اسناد رابطه سازمان با 
نومحافظه کاران از جمله بولتون و پمپئو است. این ها مدارک مهمی برای آمریکایی هاست 

چون انتخابات ریاست جمهوری آن ها نزدیک است.
 شــفقنا خبر داد: »سعدالبراک« معاون نخســت وزیر و وزیر نفت و امور اقتصادی و 
سرمایه گذاری کویت در بیانیه ای آورد: »ادعاها و اقدامات ایران درباره میدان گازی 
الدره)آرش( را رد می کنیم.«به گزارش الرای، البراک در این بیانیه مدعی شده است که 
این میدان »ثروت طبیعی کویت و عربســتان است و تا زمان ترسیم مرزهای دریایی،  

هیچ طرف ثالثی در آن حقی ندارد.
 چندثانیه مدعی شد: مجید ناصری نژاد نماینده مردم شادگان در مجلس شورای اسلامی 
درباره حادثه سوءقصد به خود گفت: ما در مراسم کلنگ زنی دانشکده پرستاری شادگان 
به همراه جمعی از مسئولان حضور داشتیم که یک فرد جوان با یک بطری بنزین 3-2 
لیتری آمد و بنزین را روی من ریخت و در ادامه ســعی کرد که بنده را آتش بزند، اما 

فندک روشن نشد و موفق نشد.
 رجانیوز خبر داد: به دنبال انتشار ویدئویی از دانش آموز نابینای فلاورجانی مبنی بر 
این که این دانش آموز به علت نداشتن منشی از آزمون نمونه دولتی منع شده است، وزیر 
آموزش و پرورش با صدور دستور ویژه خواستار حل مشکل این دانش آموز شد.رئیس 
سازمان آموزش و پرورش استثنایی اعلام کرد که این دانش آموز می تواند مجدد آزمون 

دهد و در صورت کسب نمره قبولی، در مدارس نمونه دولتی ثبت نام کند.

خبر
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روابط عمومی  شیلات هرمزگان  بیایید طراوت و شادابي  را با مصرف آبزیان
 به روحمان هدیه دهیم

مدیرکل شیلات هرمزگان تاکید کرد 
ضرورت  توسعه شتابان آبزی پروری در آبهای داخلی استان 

  گروه خبر // مدیرکل شــیلات هرمــزگان در دیدار با رئیس 
ســازمان نظام مهندســی کشــاورزی و منابع طبیعی هرمزگان با 
حضور رئیس گروه توســعه میگو شــیلات هرمــزگان و رئیس 
 گروه توســعه آبزیان داخلی شــیلات هرمزگان بر توسعه شتابان 
آبزی پروری در آبهای داخلی استان تاکید کرد.به گزارش خبرنگار 
دریا ، مسعود بارانی با اشاره به اینکه رشد جمعیت و تقاضای مصرف 
آبزیان در سالهای اخیر ، فشار بر ذخایر طبیعی دریا)صید( باعث شده 
تا فعالیت های شــیلاتی به سمت پرورش آبزیان در سواحل سوق 
یابد تصریح کرد: شیلات هرمزگان با توجه به وجود ظرفیت های 
آبزی پروری درآبهای داخلی این استان و با توجه به حمایت های 
 خوب استانداری هرمزگان و سازمان شیلات ایران توسعه شتابان 
آبزی پروری در آبهای داخلی را در دستور کارقرار داده است .وی 
با اشاره به  ماهیت و فعالیت های سازمان نظام مهندسی کشاورزی و 
منابع طبیعی هرمزگان افزود: بدون شک سازمان نظام مهندسی و منابع 
طبیعی کشاورزی استان هرمزگان می تواند بازوی توانمند و یاری 
رسان شیلات در این زمینه باشد.بارانی توسعه شتابان آبزی پروری 
در آبهای داخلی اســتان هرمزگان را حرکتی موثر در رشد تولید، 
 مهار تورم و همچنین تامین امنیت غذایی و دسترسی مناطق دوراز 
 ســاحل به آبزیان خواند و گفت: باز شــدن چتــر حمایتی برای 
ســرمایه گــذاران در این حوزه و همچنین پشــتیبانی فنی آنها و 
تخصیص تسهیلات در این زمینه از اهم برنامه های شیلات استان 
است.مدیرکل شیلات هرمزگان با اشاره به ظرفیت خوب استان در 
توســعه ماهیان گرمابی و زینتی، آبزی پروری و حمایت از آبزی 
پــروری را با توجه به صادراتی بودن محصــولات آبزی پروری 
 و شــیلاتی راهی مطمئن برای افزایــش ارز آوری در کنار تامین 
امنیــت غذایی خواند.در ادامه رئیس ســازمان نظام مهندســی 
کشــاورزی و منابع طبیعی هرمزگان توســعه آبــزی پروری را 
 گامــی موفق در جهش تولید خواند و گفــت: پرورش ماهی در
آب های داخلی راهی مناســب جهت تولیــد پروتئین مرغوب 
و ایجاد اشــتغال اســت، تنوع ظرفیتی در مناطق مختلف استان 
هرمزگان  موقعیت مناســبی را جهت پرورش ماهیان  گرمابی، 
خاویاری،زینتی و ســایر گونه ها را فراهم کرده است.حمید رضا 
نصیری  توان استفاده بهینه از منابع آبی کشاورزی را موثر در رونق 
اقتصادی کشاورزان و همچنین بهبود کیفیت آب کشاورزی خواند و 
گفت: در این راستا سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی 
هرمزگان با همکاری شیلات استان در یک حرکت برنامه محور 
و هماهنگ با وظایف بخش شیلات با ایفاي نقش برنامه ریزي، 
سازماندهي، هدایت حمایت ونظارت )ترویج( طبق انتظارات بنگاه 
خصوصي توسعه آبزي پروري در آبهای داخلی را در دستور کار 

قرار داده است.

پویش کاغذ  مهربانی
جمع آوری کتاب : مجله ؛ روزنامه ؛ کاغذ های باطله و ...

تمامی درآمدحاصله : صرف نیازمندان خواهد شد.

مکان / شهرستان بندرعباس : کمربندی محله نخل پیرمرد کوچه ۷ 
مسجد حمزه سیدالشهدا )ع( مرکز نیکوکاری امام حسن مجتبی )ع(

شماره تلفن : ۰۹۱۷36۰۷238
شماره تلفن : ۰۹۱۷6۱42۱۷۷

گروه خبر //  مهدی دوســتی نماینده عالی دولت در استان 
هرمزگان در نشست با مدیرعامل اتحادیه سراسری دامداران 
ایران و ســرمایه گذار قطری در حوزه تولید دام و گوشــت، 
اظهارداشت: ما از ســرمایه گذاری در تمام حوزه های استان 

استقبال کامل داریم و حاضریم زمین و مجوزها را در سریع ترین 
زمان ممکن برای آغاز به کار سرمایه گذاران تامین کنیم.

   بــه گزارش خبرنــگار دریا ؛ وی افزود: بــرای اینکه فرآیند 
سرمایه گذاری در استان هرمزگان تسهیل و تسریع شود یک سری 

از اراضی استان به عنوان اراضی عاری از مجوز تعریف شده است 
و سرمایه گذاران برای فعالیت در آن ها نیازی به اخذ مجوز ندارند 
اما چنانچه اراضی ای که برای سرمایه گذاری انتخاب کرده اید در 
محدودهای عاری از مجوز نباشد حاضریم در سریعترین زمان 

ممکن زمین و مجوزها را اخذ کنیم.
   استاندار هرمزگان، بیان کرد: پیش از این 2 هزار و 3۸0 هکتار 
زمین در بندرلنگه برای پرورش شتر آماده شده است که آمادگی 
داریم این اراضی را نیز به سرمایه گذار قطری واگذار کنیم . مهندس 
دوستی تصریح کرد: برای اینکه سرمایه گذاری در استان هرمزگان 
تسریع شود، مطالعات 225 طرح اقتصادی به عنوان فرصت های 
ســرمایه گذاری استان انجام شده اســت که در این طرح ها نیز 

آمادگی همکاری داریم.

استاندار هرمزگان اعلام کرد

واگذاری 2هزار و 3۸۰ هکتار زمین جهت پرورش شتر

مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد خبر داد 

آغاز ذخیره سازی بزرگترین محموله بچه ماهی سی باس در قشم  

کسب رتبه نخست مسابقات قرآنی کشوری
 توسط تعاون روستایی هرمزگان

گروه خبر // مدیر شیلات و کشاورزی سازمان منطقه 
آزاد قشم از آغاز فرآیند مرحله نخست ذخیره سازی 
بزرگترین محموله بچه ماهی ســی باس در بزرگترین 
مجموعه شــیلاتی ماهی در قفس ایران، در این جزیره 

خبر داد. 
   مریم نوری بالانجی اظهار داشــت: محموله 700 هزار 
قطعه بچه ماهی ســی باس توســط یکی از شرکت های 
دارای مجوز از منطقه آزاد قشــم از مبدا بوشهر انجام شده 
و پس از رسیدن به جزیره قشم، فرآیند ذخیره سازی آن 
آغاز می شود.وی ادامه داد: شرکت اندیشه شیلات قشم به 
عنوان بزرگترین مجموعه شیلاتی ماهی در قفس کشور، 
در مرحله نخست طی ســه مرحله 700 هزار قطعه بچه 
 ماهــی )در هر مرحله 240 هزار قطعــه( تا پایان تیرماه 
ذخیره ســازی می کند.مدیر شیلات و کشاورزی سازمان 
منطقه آزاد قشم تصریح کرد: این شرکت با ظرفیت تولید 
هزار تنُ ماهی در دریا و ایجاد اشــتغال مستقیم و فصلی 
برای 3۸ نفر زمســتان سال گذشته با همکاری و حمایت 
مدیریت شیلات و کشــاورزی این منطقه آزاد و شیلات 
اســتان هرمزگان آغاز به کار کرد.به گفته نوری بالانجی؛ 
پرورش ماهی در قفس یکی از شاخه های اصلی در حوزه 
شیلات است که در سال های گذشته بخاطر نرخ سوددهی 
مناسب و همچنین زمان کوتاه برای ایجاد درآمدزایی، مورد 
توجه سرمایه گذاران بخش خصوصی قرار گرفته است.وی 

با اشاره به عملکرد خوب تولیدکنندگان در حوزه شیلات 
و کشــاورزی و صنایع وابســته به آن ها در جزیره قشم، 
خاطرنشــان کرد: در مراسم روز ملی صنعت و معدن نیز 
بیش از 10 شــرکت فعال در حوزه شیلات و کشاورزی 
و صنایع وابسته همچون پرورش ماهی در قفس، پرورش 
میگو، تکثیر ماهی و میگو، تولیــد قارچ خوراکی، تولید 
ماهیان زینتی، تولید ماهی خشــک صنعتی و تولید پودر 
ماهی به عنوان صنعتگران برتر و نمونه منطقه آزاد قشــم 
انتخاب شدند.مدیر شــیلات و کشاورزی سازمان منطقه 
آزاد قشم خاطرنشان کرد: از ابتدای سال جاری تخصصی 
توانمندی فنی 20 مجموعه علاقه مند به سرمایه گذاری در 
حوزه تولید خوراک آبزیان بــه آن با روش های نوین و 
دانش بنیان در جزیره قشــم بررسی شده است.به گزارش 
ایرنا ؛ بر اساس این گزارش، در راستای اجرای قانون ماده 
۶5 احکام دائمی برنامه های توسعه کشور و همچنین ماده 
هفت قانون تشکیل و اداره مناطق ویژه اقتصادی جمهوری 
اسلامی ایران و ماده 11 و 27 قانون چگونگی اداره مناطق 
آزاد، صدور و تمدید مجوزات و تایید واگذاری اراضی در 
پهنه های جانمایی شده شیلاتی و کشاورزی جزیره قشم 
و انجــام تمامی فرآیندهای احداث و تولید مجموعه های 
شــیلاتی و کشاورزی سطح جزیره قشم باید با نظر مثبت 
و تایید مدیریت شیلات و کشاورزی سازمان منطقه آزاد 

قشم صورت پذیرد.

 گروه خبر // مدیر تعاون روستایی هرمزگان از کسب رتبه نخست 
مســابقات قرآنی منطقه دو کشور توســط چهره قرآنی تعاون 

روستایی هرمزگان خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، عیسی برخورداری اظهار کرد: سی امُین 
دوره مسابقات قرآن ویژه کارکنان وزارت جهاد کشاورزی در مرحله 
کشوری منطقه 2 به میزبانی استان چهارمحال و بختیاری برگزار شد 
و در ایــن دوره از رقابت ها چهــره قرآنی هرمزگان حائز رتبه برتر 
در مسابقات قرآنی کشور شــد. وی افزود: سی امُین دوره مسابقات 
سراسری قرآن کریم ویژه کارکنان وزارت جهاد کشاورزی با حضور 

نمایندگان اســتان های اصفهان، فارس، خوزستان، کهکیلویه وبویر 
احمد، بوشهر، چهارمحال و بختیاری و هرمزگان در شهرکرد با شرکت 
بیش از 30 نفر از شرکت کننده برگزار شد. برخورداری پور تصریح 
کرد: حضور در این سطح از رقابت ها بسیار هیجان انگیز و از کیفیت 
بالایی برخوردار بود و در این دوره از رقابت ها، عزیز سیدی به عنوان 
نماینده هرمزگان در رشــته »ترتیل« حائز رتبه اول شد.  شایان ذکر 
اســت که مرحله پایانی این دوره از مسابقات 1۹ تیرماه و با حضور 
منتخبان برتر مناطق کشور در استان آذربایجان شرقی و شهر تبریز 

برگزار خواهد گردید.

گروه خبر // بر اثر وقوع یک سانحه 
برای قطــار باری در بندرعباس یک 
لکوموتیوران جان خود را از دســت 

داد. 
  قطار باری با 4۸ واگن از ایســتگاه 
انشعاب به سمت اسکله فراری می شود.

مطابق گفته شاهدان لکوموتیو شماره 
20۶2 هنگام واگــذاری واگن باردار 
جهت تخلیه دچار سانحه شده است، 
شــدت این حادثه زیاد بود و بر اثر 

آن یک لکوموتیوران جان خود را از 
دست داده است.گزارش ها حاکی از آن 
است که حادثه به میزانی شدت داشته 
اســت که لکوموتیو و واگن ها قابل 

بازسازی نیستند.
   خبرنگار برای پیگیری این حادثه با 
روابط عمومی راه آهن استان هرمزگان 
تماس گرفت که روابــط عمومی از 
هرگونه اظهارنظــر درباره چگونگی 
این ســانحه خودداری و اعلام کرد؛ 

"زوایای مختلف این حادثه در دست 
 پیگیری اســت و تیم فنــی راه آهن 
هنوز نظر قطعی خود را گزارش نکرده 

است.
  به گــزارش باشــگاه خبرنگاران 
جوان ؛ این در حالی اســت که انتظار 
شفاف سازی،  راســتای  در  می رفت 
 راه آهن با صدور اطلاعیه نسبت به این 
ســانحه اطلاع رسانی صحیحی انجام 

می داد.

فرار مرگبار قطار باری در بندرعباس 
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گروه خبر // فرمانده مرزبانی 
هرمزگان از دستگیری سرباند 
قاچاق  بین المللــی   مافیای 
اصلی طــراح  و  مخدر   مواد 
 نقشــه شــهادت سرهنگ 

مسعود پرکاس خبر داد. 
   ســردار بهادر اسماعیلی در 
خصوص جزئیات دســتگیری 
سرباند مافیای بین المللی قاچاق 
مواد مخدر و طراح اصلی نقشه 
شهادت سرهنگ مرزبان مسعود 
انجام  از  پرکاس، گفت: پــس 
اقدامات اطلاعاتی و فنی و تعامل 
 اطلاعاتی با سربازان گمنام امام 
زمان )عج( و پلیس مبارزه با مواد 
مخدر فرماندهی انتظامی استان، 
مخفیگاه شرور و سرباند مافیای 
 بین المللــی قاچــاق ترانزیتی
 مواد مخــدر در دریا و طراح 
اصلی نقشــه شهادت سرهنگ 

پــرکاس  مســعود  مرزبــان 
کرد:  بیان  شناسایی شــد.وی 
مرزبانان پس از انجام تحقیقات 
گسترده و رصد اطلاعاتی، طی 
یــک عملیــات غافلگیرانه و 
منســجم، این شرور سابقه دار 
را در مراسم جشن تولدش در 
دستگیر  بندرعباس  شهرستان 

کردند.

  اســماعیلی خاطرنشان کرد: 
خــودروی متهــم نیــز حین 
دستگیری توقیف و در بازرسی 
از آن چند دستگاه تلفن همراه و 
تعدادی کارت بانکی که در امر 
ارتباطات ناسالم با قاچاقچیان 
استفاده می شد، کشف و ضبط 
استان  مرزبانی  شــد.فرمانده 
هرمزگان اظهــار کرد: مرزبان 

در  پرکاس  مســعود  شــهید 
درگیری  اخیر ضمن  سال های 
و حــذف تعــدادی از اعضاء 
این باند بین المللی مواد مخدر، 
ضربه سختی به بنیان اقتصادی 
قاچاقچیــان زده بــود و طبق 
اعترافات عاملان شهادت شهید 
پرکاس، متهم دســتگیر شده، 
طرح نقشه شهادت این مرزبان 
شــجاع را از مدت ها قبل در 
دستور کار خود قرار داده بود.به 
گزارش ایسنا، سرهنگ مسعود 
مبارزه  اداره  رئیــس  پرکاس 
با مواد مخدر مرزبانی اســتان 
امسال  اردیبهشــت  هرمزگان 
 در درگیــری بــا قاچاقچیان 
مواد مخدر در آب های خلیج 
فارس مورد اصابت گلوله قرار 
گرفت و به درجه رفیع شهادت 

نائل آمد.

فرمانده مرزبانی هرمزگان خبرداد

دستگیری سرباند مافیای بین المللی قاچاق مواد مخدر در دریا

توسعه پهنای باند مسیر انتقال درشهرستانهای بندرعباس و حاجی آباد
گــروه خبر //پهنــای بانــد درتوابع 
شهرستان های بندرعباس و حاجی آباد 

افزایش یافت.
   به گزارش خبرنگار دریا ، با هدف افزایش 

سطح کیفی خدمات ارائه شده به مشترکان 
ارتباطات سیار و در راستای بهبود کیفیت و 
نوسازی تجهیزات ، افزایش پهنای باند در 
شهرستانهای بندرعباس و حاجی آباد انجام 

شد .با نصب و راه اندازی تجهیزات انتقال 
، پهنای باند دیتا در مراکز ســرگزاحمدی، 
سرزه رضوان و سیاهو به میزان 40 گیگا 
بایــت و توابع حاجی آباد بــه میزان 10 

گیگا بایت افزایش یافت.گفتنی اســت در 
این افزایش پهنــای باند ، امکان واگذاری 
سرویس های دیتا به اپراتورهای همراه اول 
و سایر اپراتورهای مخابراتی فراهم گردید.

گروه خبر //  سرپرست حوزه معاونت غذا و دارو دانشگاه 
علوم پزشکی هرمزگان گفت: ایجاد شهرک دارویی که 
توجه ویژه اســتاندار و ریاست دانشگاه  را به دنبال خود 

دارد در برنامه های ما قرار دارد. 
   دکتر حامد فلاح در نشست با مدیران بیمه سلامت، درمان 
تامین اجتماعی، فعالان و نمایندگان داروسازی و کارشناس 
غذا و دارو، افزود: قصد داریم تا در راســتای اهداف دولت 
خدمتگزار به مردم خدمت کنیم.وی با بیان اینکه ما در کنار 
همکاران خود هســتیم نه تنها به عنوان یک بازرس، بلکه 
به عنوان یک مشــاور، خدمتگزار و همکار تا در تعامل با 

یکدیگر بتوانیم خدمات بهتری به مردم ارائه دهیم، تصریح 
کــرد: هدفی جز این نداریم که کمبود و مشــکلات دارو را 
بر طرف ســازیم، ما با کمک جامعه پزشکی و داروسازان 
قصد داریم تا مشــکلات استان را حل کرده و در این راستا 
برنامه های خوبی در پیش داریم.سرپرســت معاونت غذا و 
دارو دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان با تاکید بر وظایف 
تحت مسئولیت، خاطرنشان مرد: دولت بر تامین رفاه مردم 
تاکید دارد و برهمه ما فرض است که ضمن حفظ پاکدستی در 
این مسیر گام برداریم.فلاح بیان کرد: من به عنوان یک جراح، 
تحصیل کرده و بزرگ شده همین استان، با پشتوانه همکاران 

داروساز و دعای مردم و حمایت استاندار و رئیس دانشگاه 
علوم پزشکی، بخش دارویی را ترفیع خواهیم داد و اقدامات 
سازنده ای در این راستا انجام خواهد گرفت.سرپرست حوزه 
معاونت غذا و دارو ضمن اشاره به اهداف اجرایی اظهار کرد: 
از اقداماتی که قصــد اجرایی آن ها را داریم، توزیع عادلانه 
دارو بین داروخانه ها و بیمارستان ها با توجه به نیاز آن هاست، 
همچنین ایجاد شــهرک دارویی که توجه ویژه اســتاندار و 
ریاســت دانشــگاه  را به دنبال خود دارد در برنامه های ما 
قرار دارد.به گزارش ایســنا ؛ وی با بیان اینکه جلسات با 
شــرکت های بزرگ دارویی و تســهیل نیاز داروخانه ها و 
پیگیری مطالبات آن ها که از مهم ترین مشــکلات است را 
نیز در دستور کار داریم، عنوان کرد: از انجمن داروسازان و 
پیشکسوتان به عنوان مشاوران صدیق استفاده خواهیم کرد تا 

بتوانیم خدمت بهتری به مردم عزیز ارائه دهیم.

 گروه خبر //  در راســتای اجرای منویات 
مقام معظــم رهبری و مصوبه ی شــورای 
 آموزش و پرورش استان شناسایی و آموزش 

کودکان کار در بندرعباس آغاز شد. 
   مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان 
در تشریح این خبر، افزود: در راستای اجرایی 

نمودن منویات مقام معظم رهبری که فرمودند 
هیچ کودک افغانســتانی، حتی مهاجرینی که 
به صورت غیرقانونی و بی مدرک در ایران حضور 
دارند، نباید از تحصیل باز بمانند و همه آن ها 
باید در مدارس ایرانی ثبت نام شوند و همچنین 
مصوبه ی شــورای آموزش و پرورش استان 

هرمزگان و تاکید استاندار مبنی بر شناسایی، 
جذب و آمــوزش کودکان کار در بندرعباس، 
کار شناســایی و جذب دانش آموزان مذکور 
طی یک ماه و نیم گذشته آغاز و اکنون شاهد 
شروع آموزش حضوری این دانش آموزان عزیز 
هستیم. محمد قویدل بیان کرد: تا کنون به همت 

همکاران ما مجموعه اداره کل آموزش وپرورش 
استان هرمزگان و همکاری بهزیستی استان 50 
کودک کار که اغلب آنها از اتباع افغانســتانی 
هستند، شناسایی و کار تعلیم و تربیت آنان تحت 
نظر تعدادی از همکاران فرهنگی که از خیرین 
علمی هستند آغاز شده است.به گزارش ایسنا؛ 
مدیرکل آموزش و پرورش اســتان هرمزگان 
در پایان خاطرنشــان کرد: امیدوارم با همت و 
تلاش جمعی این امر ادامه و شاهد جذب کودک 

بیشتری به تحصیل باشیم.

سرپرست حوزه معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان:

به دنبال توزیع عادلانه دارو هستیم

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبرداد

شناسایی و آموزش کودکان کار در بندرعباس
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گروه خبر //  مهندس مهدی دوستی استاندار 
 هرمــزگان در آیین اهدای هزارمین ســند 
تک برگ حدنگاری اراضی کشاورزی میناب 
اظهار داشــت: در قالب همــکاری و تعامل 

مشترکی که میان دولت و قوه قضائیه وجود 
دارد اتفاقــات خوبی تاکنــون رقم خورده و 
بن بست های زیادی که دهه ها در استان وجود 

داشت در حال حل شدن هستند.

  به گــزارش خبرنگار دریــا ؛ وی افزود: 
یکی از بن بســت ها اراضی مربوط به قشم 
بود که چند هفته قبل اتفاقات خوبی در این 
خصوص رخ داد، مســئله بعدی حدنگاری 
اراضی کشاورزی است که باید از تلاش های 
رئیس کل دادگستری استان تشکر کنم که در 

این خصوص زحمات زیادی متحمل شدند.
اســتاندار هرمزگان گفت: مردم باید بر روی 
اراضی خود مالکیت ثبتی داشــته باشند تا 
رشد بعدی در اراضی اتفاق بیفتد، دولت در 
تسهیلات دادن به اراضی بدون سند و مالکیت 

ثبتی محدودیت داشت اما با بین اتفاق دست 
ما برای هزینه کرد تسهیلات برای این اراضی 
باز می شــود. وی تصریح کرد: مشوق های 
خوبی برای دهیاری و بخشــداری هایی که 
بتوانند رتبه خوبــی در حدنگاری اراضی و  
ســند دار کردن اراضی کســب کنند در نظر 
گرفته شــده و این مشــوق ها کمتر از ۶ ماه 
تزریق خواهد شــد. استاندار هرمزگان بیان 
کرد: با تلاش هاي صورت گرفته رتبه استان 
در بسیاري از بخش ها اول است که در بحث 
حدنگاري هم ما رتبه برتر کشوري را داریم 

و این نتیجه همــکاري و هماهنگي بین قوا 
دادگستری  رئیس کل  قهرمانی  است.مجتبی 
هرمــزگان هم در این زمینه اظهار داشــت: 
استاندار هرمزگان به دنبال کارهاي سطحي 
نیســت و تلاش می کند کارهــاي اصلي و 
زیربنایي را که برای آینده ما و فرزندان استان 
اســت اجرا کند.وي بیان کــرد: یکي از این 
اقدامات پرورش نیروي متخصص است آن 
هم با تاسیس هنرستان هاي فني و حرفه اي 
است و در کنار این بحث شهرک هاي صنعتي 
از اقدامات دیگر استاندار بوده است.قهرماني 

تصریح کرد: اجرای قانون حدنگاری و صدور 
سند تک برگ اراضی کشاورزی مورد تاکید 
رهبر معظم انقلاب و در راستای تعامل دولت 
و قوه قضائیه بوده است. وی افزود: استان در 
مجموع 132 هزار هکتار اراضی کشاورزی 
دارد که تاکنــون ۶0 هزار هکتار در قالب 7 
هزار جلد ســند معادل 45 درصد سند حد 
نگاری صادر شده که 33 هزار هکتار از این 
اراضی از سال گذشته صادر شده که در این 
بخش ۶30 درصد نسبت به مدت مشابه سال 

قبل رشد داشته است. 

با حضور استاندار هرمزگان صورت گرفت

تحویل یک  هزارمین سند تک برگ اراضی کشاورزی به مردم میناب 

 

عید غدیر خم به عنوان بزرگترین عید 
مسلمانان شناخته می شود چرا که در 

ایــن روز بود که پیامبر اســلام )ص(  
به امــر خداوند متعال آقا امیرالمومنین 
علی )ع( را راسماً به خلافت و ولایت 
مســلمین معرفی کــرد و خداوند نیز 
به پاسداشــت این روز در قرآن کریم 
فرمود: ) امروز دین شــما را برای تان 
کامل ونعمت خود را بر شما تمام کردم 
و اسلام را به عنوان آئین شما برگزیدم.( 
از این نکته می توان متوجه شد که آقا 
امیرالمومنین علــی )ع(  انتصابش به 
امامت مســلمین امری الهی بوده است 
لذا مسیر بشریت به سوی حکومت الهی 

 که آرزوی همگان اســت به دست آقا 
امیر المومنین علی )ع(  واگذار شده اما 
به دلیل رفتار ضعیف قوم پیامبر اسلام 
 این موضوع تــا زمان ظهور امام زمان 
عج الله تعالی فرجه الشریف به تعویق 
افتاده اســت در هر صورت می شود 
گفت که در روز عید غدیر خم بخشی 
از ماموریت پیامبــران که همان اکمال 
دین و اتمام نعمت بود به سر انجام رسید 
از این رو همه این بزرگواران فرا رسیدن 
چنین روزی را به اولیای خدا بشارت 
مــی دادند و همواره این روز را گرامی 

می داشتند. اما امام صادق علیه السلام 
در حدیثی می فرمایند : روزه گرفتن در 
عید غدیر خم معادل روزه تمام عمر دنیا 
است  و غدیر، عید بزرگ خداوند است، 
خداوند پیامبرانی را مبعوث نکرد مگر 
آنکه آن را عید می گرفت و حرمتش 
 را نگه می داشــت. از این گفتارها بر 
می آید که عید غدیر یک مســئله مهم 
جهانی اســت اگر همه مسلمین حول 
محور ولایت بچرخند باعث رشــد و 
موفقیت جامعه می شود و عالم به یک 

معنویت کامل و جامع خواهد رسید.

به مناســبت فرا رسیدن عید ســعید غدیر خم جشن 
بزرگی در ســاحل بندرعباس برگزار می شود عموم 
مردم و همه ی بندرعباســی ها به این مهمانی بزرگ 
دعوت هستند.پیامبر گرامی اسلام در روز عید غدیر 
خم خطبه ای خواند و موضوع امامت را برای آخرین 
بار به رســا ترین شکل ممکن مطرح و علی )ع( را به 
عنوان جانشــین خود تعیین کرد حضرت در بخشی 
از خطبه غدیر فرمودند: )پس بایســته است تا برپایي 
رستاخیز، این ســخن را حاضران به غایبان و پدران 
 به فرزندان برســانند.( در همین راســتا به روایاتی از 
امام صادق علیه الســلام درباره ثواب گرفتن روزه در 
روز عید غدیر اشاره می شود که فرمودند: روزه در روز 
غدیر خم معادل روزه ی تمام عمر دنیاست اگر کسی 
به اندازه تمام عمــر دنیا زنده بماند و تمام آن را روزه 
بگیرد ثواب آن به اندازه ثواب روزه در روز غدیر است 
و روزه روز غدیر نزد خداوند عزوجل معادل صد حج 
و صد عمره مقبول است و روز غدیر عید بزرگ الهی 
است و خداوند عزوجل هیچ پیغمبری را مبعوث نکرده 
مگر آنکه این روز را عید گرفته است و حرمت آن را 

دانسته است و نامش در آسمان روز عهد معهود است و 
نامش در زمین روز میثاق مأخوذ و جمع مشهود است 

)تهذیب الأحکام، ج 3، ص 143( .
در روایتی دیگر آمده اســت؛ مفضّل بن عمر از یاران 
امام صادق علیه الســلام  می گوید: به امام صادق )ع( 
عرض کردم: سرورم مرا به روزه آن روز ) غدیر خم( 
أمر می کنید؟ امام )ع( ســه مرتبه فرمود: آری به خدا 
 قسم.  روز غدیر خم همان روزی است که خداوند توبه 
آدم )ع( را پذیرفــت، پس به شــکرانه اش آن روز را 
روزه گرفــت. روز غدیر خم همان روزی اســت که 
 خداوند متعال ابراهیم )ع( را از آتش نجات داد، پس به 
شکرانه اش آن روز را برای خداوند متعال روزه گرفت. 
روز غدیر خم همان روزی است که موسی )ع( هارون 
را به عنوان نشــانه بر پا کرد، پس به شکرانه اش آن 
روز را برای خداوند متعال روزه گرفت. روز غدیر خم 
همان روزی است که عیسی )ع( وصیّ خود، شمعون 
صفا را منصوب کرد، پس به شــکرانه اش آن روز را 
برای خداوند عزوجل روزه گرفت. روز غدیر خم همان 
روزی است که رســول خدا )ص( علی )ع( را بعنوان 
نشانه بر پا کرد و فضیلت آن روز و وصیش را آشکار 
کرد، پس به شکرانه اش آن روز را برای خداوند تبارک 

و تعالی روزه گرفت و براستی روز غدیر، روز صیام و 
شب زنده داری و إطعام و صله برادران )مومن( است 
و در آن رضایــت )خداوند( رحمان و ذلت و خواری 

شیطان است. )إقبال الأعمال، ج 1، ص 4۶۶(
   بــه همین مناســبت و بنا بــر تاکیدات فــراوان 
اهل بیت )ع( نســبت به گرامیداشــت و بزرگداشت 
روز عیــد غدیر خم مردم و اهالی شــهر بندرعباس 
 تصمیم گرفته اند امســال به شکلی متفاوت نسبت به 
سال های قبل اقدام کنند به نحوی که در یک مهمانی 
بــزرگ با همکاری هیئت های مذهبــی، گروه های 
مردمــی و خانواده ها در ســاحل بندرعباس و حد 
فاصل بین اسکله شهید حقانی و بازار ماهی فروشان 
 جشــنی برپا می شود. در این جشــن 114غرفه با
  برنامه های متنوع فرهنگی ، قرآنی، پزشکی، تبلیغی و

 انواع ایســتگاه های صلواتی با پذیرایی های متنوع 
و ... در روز جمعه از ساعت 17 الی 22 آماده پذیرایی 
از مردم هســتند.یکی از محــوری ترین برنامه های 
این مهمانی بزرگ خانواده ها، خردســالان، کودکان 
 و نوجوانان هســتند و برنامه های مختلفی از ســوی 
موکب ها و ایستگاه های صلواتی برای گذراندن یک 

روز شاد و لذت بخش آماده خواهد شد.

عید غدیر خم بزرگترین عید مسلمانان است

همه بندرعباسی ها به مهمانی بزرگ غدیر دعوت هستند

یادداشت

یادداشت

حجت الاسلام والمسلمین 
محمود مریدی نژاد / کارشناس دینی و مذهبی

گروه خبر //  مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: این سامانه 
در بســتر فضای مجازی فرصتی را فراهم کرده تا خدمات کاریابی برای 
استفاده کنندگان افزایش یابد و سبب کاهش بروکراسی اداری و دسترسی 

بر خط اطلاعات حوزه بازار کار شود. 
   مجتبی معین وزیری در تشــریح این خبر، اظهار کرد: سامانه جستجوی 
شــغل با هدف کاهش هزینه های جســت وجوی شــغل و اتصال سریع 
کارجویــان به کارفرمایــان و همچنین رضایت مندی مخاطبــان و ایجاد 
پویایی در بازار کار، امســال توســط وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
راه اندازی شــد که بخش استانی این ســامانه نیز در هرمزگان فعال است.

وی ادامه داد: این ســامانه در بســتر فضای مجازی فرصتی را فراهم کرده 
تا خدمات کاریابی برای اســتفاده کنندگان افزایش یابد و ســبب کاهش 
بروکراسی اداری و دسترسی بر خط اطلاعات حوزه بازار کار شود.مدیرکل 
تعــاون کار و رفاه اجتماعی هرمزگان بیان کرد: با راه اندازی این ســامانه، 
 موسســات کاریابی فرصت های شــغلی را بارگذاری کرده و کارفرمایان 
 فرصت های شــغلی مورد نیازشان را به ثبت می رســانند، کارجویان نیز 
می توانند به مرور رزومه ها و توانمندی های خود را در ســامانه بارگذاری 
کنند، نظارت مســتمر و مداوم بر فعالیت های کاریابی ها در کشور از سوی 

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در این بستر انجام می شود.
  به گزارش ایســنا؛ معین وزیری یاد آور شــد : سامانه جستجوی شغل به 
نشانی Http://SHoGHl.mclS.Gov.Ir بر سایت وزارت تعاون کار و 
رفاه اجتماعی و سایت این اداره کل قرار دارد و متقاضیان کار و کارفرمایان 
 در صــورت تمایل می توانند برای اطلاع از فرصت های شــغلی موجود و 
تامین نیروی کار مورد نیاز به سامانه مراجعه و مراحل ثبت نام خود را دنبال 

کنند.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

هرمزگانی های جویای کار
به سامانه جستجوی شغل رجوع کنند  

Taha           @ gmail.com
محمد زارعی/دریا
1089

ادامه از تیتر یک //
* سوخت اصلی نیروگاه گاز طبیعی است 

گازی  نیــروگاه  افــزود:  ادامــه  در  وی     
 خلیج فارس در سال 13۸3 توسط شرکت آلستوم  به 
بهره برداری رسید و این نیروگاه شامل ۶ واحد 
گازی از نوع GT13E2 اســت که هر کدام 
دارای 1۶5 مگاوات می باشد و سوخت اصلی 
آن گاز طبیعی است.مدیرعامل شرکت تولید برق 
خلیج فارس، خاطر نشان کرد: ظرفیت کنونی 
ایــن نیروگاه ۹۹0 مگاوات اســت و در پیک 
تابستان امسال با ماکسیمم ظرفیتی بیش از 1۹ 
هزار و 710 مگاوات ســاعت در روز مشغول 

تولید برق بوده است.
   طالعی بنــاب، بیان کرد: در حال حاضر طی 
ســه ماهه اول سال یک میلیون و 574 هزار و 
21۸ مگاوات ساعت تولید انرژی خالص برق 
داشت که به شبکه سراسری برق کشور تحویل 

شده است. 

 *  ســهم ۳۰ درصدی نیــروگاه خلیج فارس 
در تولید برق هرمزگان 

  وی سهم نیروگاه گازی خلیج فارس در تولید 
برق هرمزگان را 30 درصد عنوان کرد و گفت: 
در ســه ماهه اول امســال حدود  27 درصد 
انــرژی تعهدی نیروگاه، طبق قــرارداد محقق 
شد.مدیرعامل شرکت تولید برق خلیج فارس 
با اشاره به اینکه این نیروگاه در خرداد ماه سال 
جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته 14/7 
درصد افزایش تولید داشته است، افزود: این در 
حالی اســت که میانگین راندمان این نیروگاه 
نسبت به سایر نیروگاه ها بعلت وجود شرایط آب 
و هوای جنوب و گرمای شدید و دمای بالای 
55 درجه، بشــدت برای تولید انرژی نسبت به 
مناطق دیگر کار ســخت تر می شــود ولی با 
زحمات پرسنل خدوم، متخصص و متعهد این 
مجموعه با بهترین شرایط تولیدی مواجه بودیم 
و به صددرصد از تعهداتی که نســبت به تولید 

برق دادیم پایبند بوده ایم.طالعی بناب سوخت 
مصرفی این نیروگاه را به طور صددرصدی، گاز 
عنوان کرد و ابراز داشــت: در حالی که کشور 
بنابر دستورات در سیاســتهای کلان کشور به 
گاز نیازمند باشد در بعضی از مواقع از سوخت 

گازوئیل استفاده می شود.
*  ســه واحد بخار با ظرفیت ۵۰۰ مگاوات به 

مجموعه اضافه خواهد شد
  وی ادامــه داد: طرح توســعه نیروگاه گازی 
خلیج فارس بنابر نیاز کشور با اهتمام ، جدیت 
با پیگیری شرکت های بالادستی در حال انجام 
اســت و به همین منظور توافقات خوبی انجام 
شده و قرار اســت سه واحد نیروگاهی سیکل 
ترکیبی ) بخار( با ظرفیت 500 مگاوات در ضلع 
شــمالی نیروگاه با راندمانی حدود ۶0 درصد 
احداث شــود و ظرفیت آن بعد از توســعه به 
هزار و 500 مگاوات می رسد.این مقام مسئول 
همچنین با اشــاره به سیاستگزاری برگرفته از 
هلدینگ شســتا افزود؛ اقدامات زیربنایی در 
راستای بومی سازی ســاخت قطعات، نسبت 
بــه بهبود و ارتقاء کیفیت تجهیــزات را نیز در 
دســتور نیروگاه خلیج فارس بر شمرد. طالعی 
بناب میانگین عمر مفید و اســتاندارد نیروگاه 

را 20 ســال عنوان کرد و گفت: نیروگاه گازی 
خلیج فارس با گذشت 1۹ سال به دلیل رعایت 
اصول و اســتانداردهای تعمیرات و نگهداری؛ 
خوشــبختانه با ظرفیت صدرصدی توان خود 
مورد بهره برداری قرار می گیرد و این امر مورد 
تحسین متخصصین داخلی و خارجی می باشد 
و از لحاظ زیست محیطی نیز به یک مجموعه 
تولید انرژی کاملا پاک شهرت پیدا کرده است.

وی با بیان اینکه تعمیــرات و اورهال واحدها 
بعد از پیک مصرف تابســتان انجام می شــود، 
اظهار کرد: این تعمیــرات عمدتا بومی بوده و 
با تکیه بر دانش فنی و قطعات ســاخت داخل 
صورت می گیرد و نیازی به لوازم و شرکت های 
خارجــی در این زمینه نمی باشــد.مدیرعامل 
عامل شرکت تولید برق خلیج فارس در پایان، 
بیان کرد: از زحمات تمام پرســنل شرکت در 
بخش های مختلف قدردانی می کنم که رسالت 
اصلی و ذاتی  شــرکت که تولید و تامین برق 
پایدار و مطمئن جامعه هدف است تمام همت 
و تلاش خود را در این مســیر انجام می دهند.

 لازم به ذکر است:نیروگاه برق خلیج فارس در 
40 کیلومتری شمال شــرقی بندرعباس و در 

منطقه قلعه قاضی واقع شده است.

مدیر عامل شرکت تولید برق خلیج فارس عنوان کرد

 افزایش ۱4 درصدی تولید برق
 در نیروگاه خلیج فارس 

 


